INDICAÇÃO Nº 707/2014
Solicita reforma da praça localizada na Rua Ouro, Jardim Conceição.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reforma da praça localizada na Rua Ouro, Jardim Conceição.

JUSTIFICATIVA:

A referida praça se encontra em precário estado de conservação, fato que impede a sua utilização pelos moradores das proximidades.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de abril de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2014 - 11:37:13 02862/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário